
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 13/2022 

 

LĒMUMS 
Attālināti, Microsoft Teams 

2022. gada 30.martā             Nr. 16 

 
Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esoša zemes vienībai, apstiprināšanu 

un saistošo noteikumu izdošanu 

 

Izskatot lokālplānojuma izstrādes vadītājas Indras Murziņas ziņojumu par izstrādāto 

lokālplānojuma redakciju un lokālplānojuma izstrādātāja individuālā komersanta “Plānošanas 

eksperti” 2022.gada 21.februārī elektroniski iesniegto lokālplānojuma redakciju, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 25.panta pirmo daļu, 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 91. punktu, 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 

“Upes lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esošai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54520010149. 

2. Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Upes lauks”, 

Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54520010149 teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus un grafiskās daļas karti 

“Funkcionālais zonējums” apstiprināt ar saistošajiem noteikumiem Nr.10 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa”. 

3. Lēmumu par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu piecu 

darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās dienas ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu apstiprināšanas publicēt paziņojumu par 

lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem laikrakstā “Latvijas 

Vēstnesis”, pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Saistošie noteikumi Nr.10 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajam īpašumam “Upes lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

paziņojuma publicēšanas laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un ir īstenojami, kad tiek 

pabeigtas Teritorijas attīstības plānošanas likuma 27.pantā minētās darbības.   

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

